Sekretariat Daerah



Jl. Batu Sisir, Kantor Bupati Natuna, Kabupaten Natuna 29783 077331446 https://setda.natunakab.go.id/

Pemerintah Kab. Natuna / Sekretariat Daerah

Fasilitasi Pelaksanaan pemilihan penyediaan Barang dan jasa

No. SK:

Persyaratan

- 1. Surat Kelompok Kerja dari Kepala UKPBJ
- 2. Dokumen Pemilihan Barang/Jasa
- 3. Dokumen Anggaran Belanja (DIPA/ DPA)
- 4. RUP pada aplikasi SiRUP LKPP RI

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. PPK menyiapkan Dokumen Persiapan Pengadaan Barang/Jasa
- 2. Revieu dokumen persiapan pengadaan barang/jasa oleh kelompok kerja pemilihan bersama PPK
- 3. Kelompok Kerja Pemilihan menyiapkan dokumen pemilihan pengadaan barang/jasa
- 4. Kelompok Kerja Pemilihan membuat jadwal pemilihan penyedia barang/jasa mulai dari pengumuman pemilihan s.d penandatanganan kontrak
- 5. Kelompok Kerja Pemilihan melaksanakan pemilihan penyedia barang /jasa
- 6. Menyampaikan laporan hasil pemilihan kepada PPK

Waktu Penyelesaian

0

28 (Dua Puluh Delapan) hari kalender untuk tender dan 45 (Empat Puluh Lima) hari kalender untuk seleksi per 1 paket pekerjaan

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Laporan hasil pemilihan penyedia barang dan jasa

Pengaduan Layanan



Sekretariat Daerah

Jl. Batu Sisir, Kantor Bupati Natuna, Kabupaten Natuna 29783 077331446 https://setda.natunakab.go.id/

Pemerintah Kab. Natuna / Sekretariat Daerah

Email: ulpnatuna@gmail.com

Pengelola Pengadaan Barang/Jasa Muda pada Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Setda Kabupaten Natuna, Jln Batu Sisir Bukit Arai Ranai-Natuna Kepulauan Riau

SP4N Lapor!